
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 25 декабря 2017 года  № 1387 
 

 

О рассмотрении ходатайства регионального отделения в Ленинградской 

области Общероссийского общественного движения "Народный фронт 

"За Россию" и протокола публичных слушаний Общественной палаты 

Ленинградской области от 13 ноября 2017 года по вопросу о создании 

лесопарковой защитной зоны на территории Пудомягского сельского 

поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области 
 

 

Рассмотрев ходатайство регионального отделения в Ленинградской области 

Общероссийского общественного движения "Народный фронт "За Россию"  

и протокол публичных слушаний Общественной палаты Ленинградской области 

от 13 ноября 2017 года по вопросу о создании лесопарковой защитной зоны  

на территории Пудомягского сельского поселения Гатчинского муниципального 

района Ленинградской области, принимая во внимание положения главы IX
1
 

Федерального закона от 10 января 2002 года № 7-ФЗ "Об охране окружающей 

среды", Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  
 

1. Признать документы о создании лесопарковой защитной зоны  

не соответствующими требованиям, установленным пунктом 1 статьи 62
1
, 

пунктами 1, 2, 5, 6 статьи 62
2
 Федерального закона от 10 января 2002 года  

№ 7-ФЗ "Об охране окружающей среды". 
 

2. Направить настоящее постановление Губернатору Ленинградской 

области А.Ю. Дрозденко, председателю Общественной палаты Ленинградской 

области Ю.В. Трусову. 
 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


